АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2018                                               п. Сонково                                                   № 106 -па

О внесении изменений в постановление
администрации Сонковского района
Тверской области от 14.07.2016 №88-па
«Об образовании избирательных участков,
участков референдума на территории
Сонковского района и их границах»

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от
13.04.2018 № 103/1358 «Об уточнении нумерации избирательных участков, участков
референдума, образованных на территории Тверской области главами местных
администраций муниципальных районов, городских округов» Администрация Сонковского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Внести изменения в постановление администрации Сонковского района Тверской
области от 14.07.2016 №88-па «Об образовании избирательных участков, участков
референдума на территории Сонковского района и их границах», изложив перечень
избирательных участков в новой редакции:

Городское поселение п. Сонково

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 805
Адрес: п. Сонково, ул. Широкая, дом 19, здание   МОУ «Сонковская средняя

общеобразовательная школа», тел.  2-10-47, 2-14-56
Перечень населенных пунктов: Артамонова, Больничный Городок, Вокзальная, 8
Марта, 9 Января, Железнодорожная, Красноармейская, Кирова, Колхозная, Лесная,
Лесозавод, Молокозавод, Молодежная, Набережная, Народная, Октябрьская, 1
Мая, Первомайская, Пролетарская, Широкая, Южная.

                                          ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК   № 806

Адрес: п. Сонково, ул. Новопромышленная, дом 5а, здание МУК «Сонковский
межпоселенческий Дом досуга», тел. 2-13-28

Перечень населенных пунктов: Андрианова, Базарная, Восточная, пер. Восточный,
24 МЮД, Зеленая, Запрудная, Калинина, Квасникова, Киселева, Кирпичный завод,
Клубная, Комсомольская, Лесничество, Луначарского, Мелиораторов,
Новопромышленная, Новостроящая, СХТ, пр. Ленина, Садовая, Северная,
переулок Строителей, Свободы, Скворцова, Школьная, Якунина, ЯПК.

Беляницкое сельское поселение

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 807
Адрес: с. Беляницы, ул.Школьная, д.1, здание администрации сельского поселения,

тел.  2-67-15

Перечень населенных пунктов: Ашекромино, Беляницы, Дельки, Истопники,
Макариха, Наумково, Ново-Ильинское, Озерки, Почеп, Рамешки, Тимонино,
Федоровское.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №   808
Адрес: д. Пригорки, д. 58, здание сельской библиотеки, тел 2-52-47

Перечень населенных пунктов: Бездежи, Бокарево, Квасово, Левинское, Литики,
Мериново, Палкино, Привольное, Пригорки, Рылово, Синево-Дуброво, Талашманы.

Гладышевское сельское поселение

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 809
Адрес: д. Гладышево, д.82, здание администрации Гладышевского сельского

поселения, тел.  2-61-46
Перечень населенных пунктов: Анисимово, Булдыриха, Власово, Гладышево,
Григоровка, п. Красномайский, Кутани, Никола, Прилуки, д. Савелиха, п. Савелиха,
Сараево, Сверчково, Села, Сорокино, Струбищи, Ястребиха.

Горское сельское поселение

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 810
Адрес: д. Горка, д. 76, здание администрации сельского поселения, тел.  2-51-46

Перечень населенных пунктов: Байки, Бережки, Горбовец, Горка, Гостиницы,
Гремячиха, Дельки, Душково, Калиниха, Климантино, Колесники, Кор-Кошево,
Красный Октябрь, Муравьево, Панцино, Петрищево, Петряйцево, ст. Подобино,
Рыльково, Сабурово, Сосновка, Стояновка, Холм, Хонеево, Шейно, Щербово.

Григорковское сельское поселение

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 811
Адрес: д. Григорково, д.12, здание администрации сельского поселения,

тел.   2-58-18
Перечень населенных пунктов: Болтино, Большая Хотенка, Быльцино, Григорково,
Дубровка, Константиново, Малая Хотенка, Небарово, Радование, Рогово,
Улыбышево, Широкуша, Александровка, Беклемишево, Ботари, Горка, Дронино,
Зубарево, Ломтево, Нестрашево, Новое Бошарово, Одинцово, Старое Бошарово,
Тетерино.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 812
Адрес: д. Новые Горицы, д. 79, здание сельской библиотеки,

тел.  8-962-245-29-09
Перечень населенных пунктов: Блудки, Вольское, Воскресенское, Новые Горицы,
Поводнево, Погорелка, Пупцево, разъезд Пунцево, Сербины Горицы

Койское сельское поселение

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 813
Адрес: с. Кой, д. 48а, помещение Койского сельского Дома досуга,

тел. 2-65-16
Перечень населенных пунктов: Болково, Василево, Колачево, Старово, Корино,
Кой, Кулатино, Марьино,  Михали, Перетерье, Почеп, Фоминское, Яругино.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №   814

Адрес: с. Вепрь, д. 3а, здание МОУ «Вепревская основная общеобразовательная
школа», тел. 2-59-15

Перечень населенных пунктов: Буянцево, Васьянское, Вепрь, Вешка, Волосово,
Красные, Лечищево, Поречье, Пуршево.

Петровское сельское поселение

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 815
Адрес: с. Петровское, д.63, здание администрации сельского поселения,

тел. 2-63-25
Перечень населенных пунктов: Белево, Большие Сменки, Ботвино, Высока,
Денисово, Заречье, Ивановское, Лентьево, Лесные, Литвиново, Лукино, Малые
Сменки, Марково, Моисеиха, Молоди, Ореховец, Петровское, Савелово, Сносы,
Хотенка, Фомино.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 816
Адрес: д. Сергеевское, д.49, здание правления к-за «Советская Россия»,

тел. 8-905-129-68-57
Перечень населенных пунктов: Алферово, Афанасово, Божонка, Вымлы, Горка,
Ивановское, Кривоногово, Куклино, Лаврово, Макаровское, Романцево,
Сергеевское, Снегиревка, Спиридово, Смердыни, Турчаниново.

Пищалкинское сельское поселение

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 817
Адрес: п. Пищалкино, ул. Советская, д.13, здание администрации сельского

поселения, тел. 2-31-25
Перечень населенных пунктов: Боброво, Бородино, Горка, Добрыни, Дуброво,
Запрудье, Задорье, Корнеиха, Лагино, Маланьино, Нестерево, Новоселье,
Парфеново, Печище, д. Пищалкино, п. Пищалкино, Полуево, Рогулиха, Трояки,
Федосеиха, Хвостино, Щепни.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на сайте в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                         В.М. Березкин

 СОГЛАСОВАНО:

Председатель территориальной
избирательной комиссии

___________________Е.В. Коврижных